BỘ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------

	Số: 4849/LĐTBXH-VP
V/v lịch tiếp công dân năm 2010 của Lãnh đạo Bộ
	Hà Nội, ngày 22 tháng 12 năm 2009

Kính gửi: Các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện chương trình công tác năm 2010, thừa lệnh Bộ trưởng, Văn phòng thông báo lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Bộ trong năm như sau:
	TT
	Ngày tháng
	Lãnh đạo Bộ tiếp

	1
	Thứ tư, ngày 20/01
	Thứ trưởng Bùi Hồng Lĩnh

	2
	Thứ hai, ngày 22/02
	Thứ trưởng Nguyễn Thanh Hòa

	3
	Thứ hai, ngày 22/03
	Bộ trưởng Nguyễn Thị Kim Ngân

	4
	Thứ ba, ngày 20/04
	Thứ trưởng Đàm Hữu Đắc

	5
	Thứ năm, ngày 20/05
	Thứ trưởng Nguyễn Trọng Đàm

	6
	Thứ hai, ngày 21/06
	Thứ trưởng Nguyễn Trọng Đàm

	7
	Thứ ba, ngày 20/07
	Thứ trưởng Bùi Hồng Lĩnh

	8
	Thứ sáu, ngày 20/08
	Thứ trưởng Đàm Hữu Đắc

	9
	Thứ hai, ngày 20/09
	Bộ trưởng Nguyễn Thị Kim Ngân

	10
	Thứ tư, ngày 20/10
	Thứ trưởng Nguyễn Trọng Đàm

	11
	Thứ hai, ngày 22/11
	Thứ trưởng Phạm Minh Huân

	12
	Thứ hai, ngày 20/12
	Thứ trưởng Nguyễn Thanh Hòa

Căn cứ lịch nêu trên, các đơn vị liên quan có trách nhiệm phối hợp với Thanh tra Bộ theo dõi, chuẩn bị chu đáo và cùng Lãnh đạo Bộ tiếp công dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đ/c Lãnh đạo Bộ;
- Phòng QPAN;
- Lưu VT, Vụ TKTH.
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Hồng Lan